ACTION SOCIALE AU 30 JUIN 2019

5 ENFANTS A LA MER DE CAUDRY
SKATE PARK CAUDRY

CCAS CAUDRY

BASILIQUE DE CAUDRY

SOURIRE D’AURELIE

RESTOS DU C(EUR

CROIX ROUGE

ECOLE DE MUSIQUE DE CAUDRY
AVENIR JEUNES DE CAUDRY

ASSOS. EN VIE DE CAUDRY

SENIORS ACTIFS DE CAUDRY

ABBE HERVE LE MINEZ DE CAUDRY
LE RUCHER DE CAUDRY

CCAS BEAUVOIS

MAISON DES JEUNES DE BEAUVOIS
TELETHON

HAVRE LE CATEAU

COLLEGE JEAN ROSTAND LE CATEAU
S.0.C.

MEDICO

LCIF

HDF M.WIART CAMBRAI (Harmonie de CAMBRAI)
HANDIVOILES HYIERES
ASSOCIATION TEMPS DANCE ST HILAIRE
ASSO LE PETIT MONDE DE RAPHAEL

TOTAL DISTRIBUE

2 150,00€
7 000,00€
1 000,00€
1 000,00€
1 000,00€
500,00€
500,00€
500,00€
500,00€
500,00€
300,00€
300,00€
300,00€
400,00€
300,00€
300,00€
300,00€
200,00€
200,00€
200,00€
200,00€
300,00€
300,00€
900,00€
200,00€

19 350,00€



